
ยอดหนีต้ามฟ้อง

(ตัวเลขหนีส้งูสดุทีถู่กฟ้องศาล) 3 เดอืน

34,258.30

งวดที่ ยอดหนี้คงเหลอื ผอ่นจา่ย หกัจา่ยเป็น ดอกเบีย้ 7.5 % ตอ่ปี

(เดอืน) ยกมา เดอืนละ เงนิตน้ หรอื = 0.63 % ตอ่เดอืน

1 34,771.68 2,000 1,828.87  32,942.80

2 32,942.80 2,000 1,828.87  31,113.93

3 31,113.93 2,000 1,828.87  29,285.05

4 29,285.05 2,000 1,828.87  27,456.18

5 27,456.18 2,000 1,828.87  25,627.31

6 25,627.31 2,000 1,839.83  23,787.48

7 23,787.48 2,000 1,851.33  21,936.15

8 21,936.15 2,000 1,862.90  20,073.25

9 20,073.25 2,000 1,874.54  18,198.71

10 18,198.71 2,000 1,886.26  16,312.45

11 16,312.45 2,000 1,898.05  14,414.40

12 14,414.40 2,000 1,909.91  12,504.49

ตารางการผอ่นจา่ยหนีต้ามขอ้ตกลงบนช ัน้ศาล (แนวทางที ่2.)

คา่ฤชาธรรมเนยีมศาล
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ยอดหนี้คงเหลอื

ในแตล่ะงวด

รวมเป็น
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